

16 kwietnia 2014



Jest WORD w Ostrowcu Świętokrzyskim

W Ostrowcu Świętokrzyskim rozpoczął działalność oddział terenowy Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego. Symboliczną wstęgę przecinał marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz, członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski i Jan Maćkowiak.

Byli także obecni parlamentarzyści: Jarosław Górczyński, Jarosław Rusiecki, Zbigniew Pacelt i Artur Gierada.

Dyrektor WORD w Kielcach **Czesław Dawid** mówił o wspólnych działaniach na rzecz uruchomienia ośrodka w Ostrowcu Świętokrzyskim.

- Cieszę się, że możemy dzisiaj spotykać się w Ostrowcu, by uwieńczyć zabiegi społeczności lokalnej i otworzyć ośrodek ruchu drogowego na miejscu - powiedział marszałek **Adam Jarubas**. - Dziękuję wszystkim, którzy zaangażowali się w ten proces. To były niełatwe decyzje, bo takie ośrodki chciały mieć też inne miasta. Podjęliśmy decyzję na zasadzie ryzyka. Słyszeliśmy wypowiedzi, że to ograniczy liczbę zdających w Kielcach. Praktyka teraz pokaże, czy wystarczająco uda się wypromować ten ośrodek, tak by kandydaci na kierowców chcieli tu zdawać egzaminy. Myślę także o osobach spoza regionu.

Marszałek Adam Jarubas podkreślił duży wysiłek osób zaangażowanych przy tym przedsięwzięciu: radnych sejmiku - Marii Adamczyk i Józefa Grabowskiego, wicemarszałka Grzegorza Świercza, członków Zarządu Województwa - Kazimierza Kotowskiego i Jana Maćkowiaka.

Dyrektor PKS Ostrowiec Świętokrzyski Stanisław Wodyński przekazał Czesławowi Dawidowi żeton do bezpłatnego umycia pierwszego samochodu. Goście przecięli wstęgę, zwiedzali plac manewrowy i oglądali nowe samochody egzaminacyjne.

Oddział mieści się na VIII piętrze wieżowca przy ulicy Świętokrzyskiej 22 (tel. 41 248 13

38). Oddział prowadzi już zapisy na egzaminy teoretyczne i praktyczne. Będzie możliwe zdawanie egzaminów na prawo jazdy na kategorie: AM, A1, A2, A, B1 lub B. Egzaminy praktyczne będą się odbywać na samochodach marki Toyota Yaris oraz Hyundai i20.